Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 E 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2021 - 018/2021 - 019/2021 - 020/2021 . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de material esporivo, para uilizar ao decorrer da realização da Taça Integrada

Montessantense  de Esportes,  no Município de Monte Santo,  conforme projeto e  termo de

referência anexo ao Edital  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 30/04/2021, com início da

disputa de lance as 10h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na

sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro,

no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 14 de abril de 2021, Danilo

Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2021 E 016/2021

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de água mineral, em copo de 200ml, para uilizar ao decorrer da realização da

Taça Integrada Montessantense de Esportes, no Município de Monte Santo, conforme projeto e

termo de referência anexo ao Edital  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 30/04/2021, com

início da disputa de lance as 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o

Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200,

Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site

www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 14 de abril

de 2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  017/2021, cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para o fornecimento, gerenciamento e emissão de cartão magnéico (com chip ou

tarja magnéica), para aquisição de combusível (gasolina, diesel S-10 e diesel S-500), intuito de

suprir as  demandas  de abastecimento dos  veículos  em trânsito da Prefeitura Municipal  de

Monte Santo, como suas secretarias e respecivos setores, conforme discriminado em planilha

de especiicação e termo de referência e edital de licitação   . A abertura das propostas ocorrerá

no dia 03/05/2021, com início da disputa de lance as 09h:00min do mesmo dia. Os interessados

poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor

Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-

feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo –

Bahia, 15 de abril de 2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2021 - 018/2021 - 019/2021 - 020/2021

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2021, cujo objeto é a  aquisição de medicamentos e

medicamentos controlados para aividades da Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal

de Saúde e seus setores e unidades  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 04/05/2021, com

início da disputa de lance as 09h:00min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o

Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200,

Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site

www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 15 de abril

de 2021, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2021, cujo objeto é a  aquisição de material penso e

hospitalar, para aividades da Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde e seus

setores e unidades  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 05/05/2021, com início da disputa

de lance as 09h:00min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da

Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 15 de abril de 2021, Danilo

Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISETMA  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  020/2021, cujo  objeto  é  a  aquisição  de  materiais

odontológicos, para aividades da Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde e

seus setores e unidades  . A abertura das propostas ocorrerá no dia 06/05/2021, com início da

disputa de lance as 09h:00min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na

sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro,

no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-

e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 15 de abril de 2021, Danilo

Rabello Costa – Pregoeiro Oicial.

Edição 1.033 | Ano 11
19 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: SG9O5ZMC-DICDKXDE-AY3ZH0X6-2JO3WBVF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 E 016/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2021 - 018/2021 - 019/2021 - 020/2021

		2021-04-19T16:31:11-0300